
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

П Р И К А З 

от 24сентября 2021 года х. Васильевский № 127 

Об организации работы спортивного клуба в МКОУ СОШ № 8 

В целях совершенствования физкультурно-массовой и спортивной 
работы в МКОУ СОШ № 8 в соответствии с Уставом МКОУ СОШ № 8 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МКОУ СОШ № 8 
(приложение 1). 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 
физической культуры Гальчун В.В. 

3. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного 
спортивного клуба МКОУ СОШ № 8 (приложение 2) 

4. Утвердить план физкультурно-массовой и спортивной работы 
(приложение 3) 

5. Руководителю школьного спортивного клуба МКОУ СОШ № 8 Гальчун 
В.В.: 

-обеспечить комплектование школьного спортивного клуба в соответствии 
с утвержденным Положением (п.1) 

- провести организационное собрание членов школьного спортивного клуба 

- предоставить на утверждение директора МКОУ СОШ № 8 
комплектование секций, групп с указанием руководителей, расписание 
занятий в спортивном клубе. 



9 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе J1.A. Гавриленко. 

Директор МКОУ COLLI 

С приказом 
ознакомлены 

J1.A. Ершова 

» 


